
Contacto

Correo Electrónico vencillon@lalitera.org

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 1
(22549) Vencillón España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1333332A 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2024 a
las 08:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Vencillón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2B3UsjkJ1oRYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de escenario -2 proceso-

Adquisición de escenario -2 proceso-Descripción 
Valor estimado del contrato 19.834,71 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.834,71 EUR.

Clasificación CPV
44000000 - Estructuras y materiales de construcción; productos auxiliares para la construcción (excepto aparatos
eléctricos).
44210000 - Estructuras y partes de estructuras.
44212000 - Productos estructurales y partes correspondientes, excepto edificios prefabricados.
44212320 - Estructuras diversas.
44212380 - Partes de estructuras.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Observaciones: Desde el día siguiente a la formalización hasta el 18 de julio

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2B3UsjkJ1oRYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.774 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Grup Viada Mataro, s.l.
NIF b64461312
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Camino Santo Cristo 38
(08302) Mataró España

Contacto

Teléfono +034 937980199
Correo Electrónico comercial@viada.net

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.774 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.716,54 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1333332A
Fecha de Formalización 11/07/2024

Contrato

Formulario_aceptacion_Resolucion_de_Adjudicacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5dd057d7-e145-4c82-914b-95f9e6f296ea

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a1506add-9ae2-4420-b705-bdc51e50b09a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5dd057d7-e145-4c82-914b-95f9e6f296ea
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5dd057d7-e145-4c82-914b-95f9e6f296ea


Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WlUseRApJwG5HQr HoP3G5A%3D%3D

ID 0000013760448 |  2024-000766179 | Fri, 12 Jul 2024 08:45:43:380 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57095604444525556888351407492178618356 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WlUseRApJwG5HQrHoP3G5A%3D%3D

